

تیم‌های تبریزی برای صعود در جدول امیدوارند

در ادامه مسابقات لیگ دسته اول ایران جام آزادگان تیم‌های تبریزی امیدوارند به رده‌های بالاتر جول صعود کنند.



در ادامه مسابقات لیگ دسته اول ایران جام آزادگان تیم‌های تبریزی امیدوارند به رده‌های بالاتر جول صعود کنند. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، ماشین‌سازی تبریز بعد از پیروزی خانگی خود مقابل پیام مشهد در مصاف با تیم‌های شهرداری بندرعباس و نفت مسجد سلیمان با شکست مواجه شده و با پنج امتیاز به رده دوازدهم جدول سقوط کرده است. برای ماشین‌سازی بازی سختی پیش‌بینی می‌شود زیرا تیم گل گهر سیرجان از وضعیت بهتری برخوردار بوده و از پنج بازی خود 9 امتیاز کسب کرده و در رده پنجم جدول قرار دارد.

غلامحسین لاهیجانی سرپرست تیم ماشین‌سازی به خبرنگار فارس گفت: این بازی ساعت 14 روز پنج‌شنبه در ورزشگاه یادگار امام برگزار می‌شود.

وی افزود: در این بازی بلیت فروخته نمی‌شود و علاقمندان می‌توانند به صورت رایگان نظاره‌گر این دیدار باشند. تیم ماشین‌سازی در حالی ششمین بازی رسمی خود را در تبریز برگزار می‌کند که بازی‌های قبلی خود را در سه ورزشگاه متفاوت به اتمام رسانده است.

دیدار ماشین‌سازی با سپاهان اصفهان در جام حذفی و دیدار با مس رفسنجان از لیگ آزادگان در ورزشگاه یادگار امام برگزار شده، دیدار ماشین‌سازی با کاوه تهران و پیام مشهد در چمن سپاه عاشورا انجام گرفته و بالاخره ماشین‌سازی در ورزشگاه بنیان دیزل میزبان تیم شهرداری بندرعباس بوده است.

این در حالی است که قبلاً عنوان شده بود که دیدارهای ماشین‌سازی در باغشمال برگزار خواهد شد اما شورای تامین امنیت تبریز تا به حال مجوز بازی‌های ماشین‌سازی را در باغشمال صادر نکرده است.

دیگر نماینده فوتبال تبریز روز جمعه میزبان تیم مس سرچشمه رفسنجان است.

مسئولان باشگاه گسترش فولاد تبریز بعد از هفته چهارم، فیروز کریمی را از این تیم اخراج کرده و حسین خطیبی را جایگزین وی کردند.

خطیبی در هفته پنجم در تبریز موفق شد برق شیراز را با نتیجه دو بر یک مغلوب کند اما در هفته ششم شاگردان وی با همین نتیجه در ساری مغلوب تیم صنعت این شهر شدند تا با 10 امتیاز در جایگاه هشتم جدول قرار گیرند، جایگاهی که نمی‌تواند با اهداف این باشگاه همخوانی داشته باشد.

با توجه به تحولات صورت گرفته در باشگاه گسترش فولاد بازی این تیم روز جمعه از اهمیت بیشتری برخوردار است، مسلماً پیروزی این تیم جایگاه حسین خطیبی را محکم خواهد کرد ضمن اینکه شکست این تیم می‌تواند گزینه‌های جدیدی را از سوی دادرس برای این باشگاه به همراه داشته باشد.

این بازی روز جمعه ساعت 14 در ورزشگاه بنیان دیزل برگزار می‌شود.